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19 marca 2024 roku odbyło się posiedzenie Komisji Społecznej w trybie stacjonarnym

(transmitowane) w Sali konferencyjnej w ICDS w Łomiankach przy ulicy Staszica 2, której

przewodniczył Marcin Etienne.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Społecznej w następującym składzie: Magdalena

Cłapińska, Mariola Niecikowska, Joanna Zabłocka-Łudzeri i Agnieszka Zdunek. A także goście:

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej — Pani Dominika Kowalczyk-Ptasińska, Zastępca Naczelnika

Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej — Pani Jolanta Pająk, II Zastępca Burmistrza — Pani Anna

Choma, Kierownik Referatu Informatyki — Pan Tomasz Torbus oraz Mieszkanka Łomianek — Pani

Przewodniczący Komisji stwierdził kworum, zapoznał obecnych z porządkiem posiedzenia, który

został przyjęty przez członków Komisji Społecznej.

Następnie Komisja Społeczna przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał na najbliższą Sesje

Rady Miejskiej w Łomiankach w dniu 21 marca 2024 roku.

ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW

PRZYZNAWANIA I ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE,

Z WYŁĄCZENIEM SPECJALISTYCZNYCH USŁUG OPIEKUŃCZYCH DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI

PSYCHICZNYMI ORAZ SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW CZĘŚCIOWEGO LUB CAŁKOWITEGO

ZWOLNIENIA OD OPŁAT, JAK RÓWNIEŻ TRYBU ICH POBIERANIA.

Projekt uchwały referowała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach — Pani Dominika

Kowalczyk-Ptasińska.

Przebieg głosowania w sprawie projektu uchwały:

Za -5 głosów Przeciw - O głosów Wstrzymało się - O głosów

Komisja Społeczna jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy

5 obecnych członkach Komisji Społecznej.
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Rada Miejska w Łomiankach
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Łomianki, dnia 20 marca 2024 roku.

PROTOKÓŁ Nr 76

Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH

W DNIU 19 MARCA 2024 ROKU.
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ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE BUDŻETU OBYWATELSKIEGO OKREŚLANEGO

JAKO „ŁOMIANKOWSKI MECHANIZM PARTYCYPACYJNY”.

Projekt uchwaly zreferowala Zastępca Naczelnika Wydziaiu Promocji i Komunikacji Społecznej Pani
Jolanta Pająk.

Przebieg glosowania w sprawie projektu uchwały:

Za -4 głosy Przeciw - O głosów Wstrzymało się 1 głos

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 4 głosami za, O glosami przeciw

i 1 głosem wstrzymującym się.

SPRAWY RÓŻNE — nie zostały przedstawiane.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Społecznej podziękował

obecnym uczestnikom i zamknął posiedzenie Komisji Społecznej.

Protokół sporządziła Przewodniczący Komisji Społecznej

Mariola Niecikowska 1 MARCIN
ETIENNE
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